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PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos
Receita Patrimonial
Remuneragéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
Transferéncias recebidas

Desembolsos
Pessoal e demais despesas
Transferéncias concedidas
Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais (I)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Ingressos
Desembolsos
Aquisicéo de Ativo Nao Circulante
Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento (1)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Ingressos
Desembolsos
Fluxo de caixa liquido das atividades de financiamento (lll)

GERAGCAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (IV)
(1+l1+11m)

GERAGAO LIQUIDA EXTRAORGAMENTARIA (V)
GERACAO LiQUIDA DO FLUXO (VI) = (IV + V)
Caixa e equivalente de caixa inicial
Caixa e equivalente de caixa final

Carleide Maria Bezerra
Contadora - CRC/PE-019946/0

Exercicio Atual

1.661.540.570,87
19.187,46
5.661.247,42
13.478.555,95
1.642.381.580,04

1.647.516.242,99
1.647.280.422,19

EXERCICIO: 2021
Em R$

Exercicio Anterior

1.516.024.587,98

1.628.433,26
10.680.824,75
1.503.715.329,97

1.516.612.697,27
1.514.450.398,13

235.820,80 2.162.299,14
14.024.327,88 (588.109,29)
700.959,00 -
700.959,00 -
(700.959,00) -
13.323.368,88 (588.109,29)
1.710.598,36 (9.100.831,98)
15.033.967,24 (9.688.941,27)

81.173.871,89
96.207.839,13

90.862.813,16
81.173.871,89

Des. Luiz Carlos de Barros Figueiredo
Presidente

Elaborado em 17/03/2022
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QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Exercicio Atual
TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS

Intragovernamentais 1.642.381.580,04

EXERCICIO: 2021

Exercicio Anterior

1.503.715.329,97

Total das Transferéncias Recebidas

1.642.381.580,04 1.503.715.329,97
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
Qutras transferéncias concedidas 235.820,80 2.162.299,14
Total das Transferéncias Concedidas 235.820,80 2.162.299,14
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QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNGAO

Exercicio Atual

Judiciaria 1.647.280.422,19

EXERCICIO: 2021

Exercicio Anterior

1.514.450.398,13

Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Funcao 1.647.280.422,19

1.514.450.398,13

=

PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001
QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA

Exercicio Atual
Total dos Juros e Encargos da Divida

EXERCICIO: 2021

Exercicio Anterior




